Российская Федерация

Республика Алтай  Сельская администрация
Талицкого сельского поселения
Усть-Канского района

с.Усть-Кумир ул.Зелёная д.27

Тел/факс 26-4-19

[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/

	Россия Федерациязы
  jурт администрациязы

         Талицадагы jурт

                 jеезенин
Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                               с. Усть-Кумир

 «20» января 2015 г.                                                                              №  3
Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка с кадастровым номером 04:07:020101:79

расположенного по адресу: Усть-Канский район, с.Тюдрала,

ул.Мира д.11 кв.1.

В соответствии с п. 1.1 Земельного кодекса РФ. № 136, рассмотрев заявление  Кеденова Константина Васильевича об изменении вида разрешенного использования, руководствуясь Уставом сельской администрации Талицкого сельского поселения.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Республика Алтай, Усть-Канский район, с.Тюдрала, ул. Мира, д.11 кв.1 в виде обозначения адреса: с.Тюдрала, ул.Мира, д.11 кв.1, кадастровый номер 04:07:020101:79
2. Адрес места расположения земельного участка с кадастровым номером   04:07:020101:79 читать как: Республика Алтай, Усть-Канский район, с.Тюдрала, ул.Мира, д.11 кв.1. «для ведения личного подсобного хозяйства»
Глава администрации
Талицкого сельского поселения                                                          Л.Г. Черепанова
_1108991717.doc
[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/